АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» апреля 2020

    № 32
с. Баткат
Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Баткатское сельское поселение» на 2020 год
В целях реализации Закона Томской области № 188-ОЗ от 11 июля 2007 года «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закреплённого жилого помещения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  норматив средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Баткатское сельское поселение» для расчета стоимости приобретения жилых помещений детям сиротам и детям, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из числа, не имеющих закрепленного жилого помещения, в размере 19379,00 (девятнадцать тысяч триста семьдесят девять) рублей 00 копеек.
2. В случае приобретения жилого помещения на территории Шегарского сельского поселения применить нормативы средней рыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилья для расчёта стоимости приобретения жилого помещения  для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из числа, не имеющих закрепленного жилого помещения: в размере  28201,00 (двадцать восемь тысяч двести один) рубль 00 копеек.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета  (Чиркову Ирину Сергеевну.)
4. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте  Администрации Баткатского сельского поселения.

 Глава Баткатского  сельского поселения

Л.П. Радаева